lidelinostroWillielmo Domino Evers, acetiam
dilectis et fidelibus nostris Henrico Piercy
ThoniiB Gargrave, Jacobo Crofts et Henrico
Gates Militibus, necuon dilectis nobis Edwino

Sandys Sacrce Theologiae Professori, Hen-
rico Harvy Legum Doctori, Richardo Bowes,

Georgio Brown, Christophero Estcot, et Ri-

chardo Kingsmell Armigeris, Salutem. Quo-
niam Deus Populum suum Anglicanum im-

j>erio nostro subjecit, cujus regalis suscepti
inuneris rationem perfecte reddere non pos-
sumus, nisi veram religionem et sincerum nu-

ininis divini cultum in omnibus Regni nostri

partibus propagaverimus : Nos igitur regalis
et absolutae potestatis nostrae, nobis in hoc

Regno nostro commissae, respectu, quoniam
utrumq ; Regni nostri statum, tarn Ecclesias-

ticum, quam Laicum visitare, et certas pie-
tatis ac virtutis regulas illis praescribere con-

stituimus, praefatum Franciscum Comitem

Salop. Edwardum Comitem de Darbia, Tho-
mam Comitem Northumb. VVillielmum Do-
minum Evers, Henricum Piercy.ThomamGar-
grave, Jacobum Crofts, Henricum Gates, Mi-

Jites; Edwinum Sandys, Henricum Harvy,
Georgiam Brown, Christophorum Estcot, Ri-

chardum Bowes, et Richardum Kingsmell Ar-

migeros, ad infrascriptum vice, nomine, et Au-
thoritate nostris exequendum, vos quatuor, tres

aut duo vestrum ad minimum deputavimus, et

substituimus ad visitandum igitur, tarn in ca-

pite, quam in membris EcclesiasCathasdrales,
Civitates etDiocaeses Eboracen. Cestrens. Du-
nelmen. etCarlionen.necnon quascunque alias

Collegiatas, Parocbiales et Prabendales Ec-

clesias, ac loca alia Ecclesiastica quaecunque,
tarn exempta, quam non exempta in et per
easdem Civitates et Diocaeses visibiliter con-

stitutas, Clerumq ;
et Populum earundem in

eisdem degentes sive residentcs ; Deque statu

Ecclesiarum et locorum hujusmodi, necnon
vita, moribus et conversatione, ac etiam qua-
litatibus personarum in Ecclesiis et locis prae-
dictis digentium, sive commorantium modis

omnibus, quibus id melius aut efficacius po-
teritis inquirendum et investigandum : crimi-

nosos, ac susceptas Religion i subscribere obsti-

nate et peremptorie recusantes, vel quocunque
alio modo delinquentes ; Atq ; culpabiles

condignis paenis, etiam usq ;
ad beneficiorum,

dignitatum, sive officiorum suorum priva-
tionem, fructuum vel reddituum, et proven-
tionem Ecclesiarum et Locorum, quibus pras-
sunt, sequestrationem, vel quamcunque aliam

congruam et competentem coercionem in-

clusive puniendam et corrigendam ; Atq ;

ad probatiores vivendi mores modis omnibus,
quibus ad melius et efficacius poteritis, redu-